Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4»

Приказ

«28» октября 2024 г.     №147

п. Темижбекский

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2024 - 2025 учебного года по биологии

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252, на основании приказа Министерства

просвещения Российской Федерации от 22 ноября 2020 года №2628 «Об

утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», на

основании приказа УО АНМО № 464 от 3 сентября 2024 года «Об утверждении

квоты победителей и призеров школьного этапа ВСОШ 2024-2025»,  №467  от

4 сентября 2024 года «Об утверждении Порядка проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

2.

На основании протоколов МОУ СОШ №4 утвердить итоги школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии (приложения).

Ващук И.В. разместить данный приказ и протоколы жюри по биологии

МОУ СОШ № 4 на официальном сайте ОУ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по МР Колчеву Ю.И.

Директор МОУ СОШ №4                                                     Н.А. Свиридова

		2024-10-28T12:59:05+0300
	Свиридова Наталья Александровна